
 
 

 

 
DSSH JUNIOR 2022 

 
FITUESIT E ÇMIMIT TË PRESIDENTIT UET 

 
FAKULTETI EKONOMISE, BIZNESIT DHE ZHVILLIMIT      

Nr Student/i/ja Tema Programi i studimit 

1 Alma Uku Ndërmarrjet Sociale në Shqipëri - Raportimi dhe Impakti në 
Ekonomi. 

Master i shkencave 
“Financë” 

 
 
FAKULTETI SHKENCAVE JURIDIKE, POLITIKE DHE MARREDHENIEVE NDERKOMBETARE  

Nr Student/i/ja Tema Programi i studimit  

1 Kevin Topi Problematika dhe mundësi në Ballkanin Perëndimor. Roli i cilësisë 
institucionale në tërheqjen e IHD-ve dhe rritjen ekonomike. 

Master i shkencave 
“Marrëdhënie ndërkombëtare” 
 

    

 
 
FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE DHE ARTEVE LIBERALE   

Nr Student/i/ja Tema Programi I studimit 

1 Fjona Cela “Linja editoriale e lajmeve në televizionet informative shqiptare”.Pasqyrimi 
në media i fushatave elektorale: post fushata 2019 dhe fushata 2021 (Rast 
studimor Fax News, News 24, Report TV) 

Master i shkencave 
“Shkenca 
Komunikimi”  

 
 
FAKULTETI I INXHINIERISE, INFORMATIKES DHE ARKITEKTURES   
Nr Student/i/ja Tema Programi I studimit 

1 
Megi Duçi 

Dizenjimi dhe implementimi i një sistemi menaxhimi informacioni 
në një institucion arsimor jopublik  

Master i shkencave “Teknologji 
informacioni” 

 
 
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE    

Nr Student/i/ja Tema Programi I 
studimit 

1 Ermira Asllani Menaxhimi infermieror i pacientit qe trajtohet me dializë Master i 
shkencave 
“Infermieri”  

 


